prelibate principisse nostre Marie regni Scocie predicti confectas prout in

iisdem reuerendissimi patris archiepiscopi abbatis predicti monasterii Pasleti

etc. literis patentibus plenius continetur sub eiusdem subscriptione manuali

ac sigillo sui officii legatie apostolice predicte vna cum subscriptione et

sicmo manualibus Magistri Andree Oliphant secretarii corroboratas de data

apud monasterium Pasleti sexto Kalendas Octobris anno incarnationis

Dominice millesimo quingentesimo sexagesimo quinto, etc. Quasquidem

literas predictas prefatus Magister Alanus suis in manibus tenens et habens

ibidem gratia nanciscendi et obtinendi institutionem legittimam et posses-

sionem corporalem realem et actualem huiusmodi monasterii predicti

iuriumque fructuum annexorum et pertinentiarum eiusdem vigore earundem

literarum respectiue predictarum vt asseruit Vbi vero dictus dominus

1 No. 83 supra.
2 Referred to in No. 83.
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commendatarius diligenter de domino subpriore
l
et conventu dicti monasterii

inquisiuit Et causante absentiam dicti subprioris et conventus nemone

ipsorum presente ibidem preter vnicum religiosum professum huiusmodi loci

nomine, viz., dominum Michaelem Dewar 2

nuncupatum, Prefatus dominus

commendatarius eundem dominum Michaelem sic personaliter apprehensum
ibidem modeste et cum ea qua decuit instantia requisiuit quatenus sibi com-

mendatario ingressum ecclesie monasterialis dicti loci et stallum seu sedem

principalem domini Abbatis huiusmodi monasterii sibi ostenderet Vnde

dictus dominus Michaell monachus sic requisitus manualiter prefatum

dominum commendatarium ad templum Pontum et locum principalem

stallum nuncupatum dicti abbatis inibi solitum et consuetum induxit et

appunctuauit Et statim dictus dominus commendatarius ibidem predictas

literas donationis concessionis provisionis et dispositionis prelibate S. D. N.

regine ac prefati reuerendissimi patris archiepiscopi primatis regni abbatisque

predict!, etc., respectiue huiusmodi monasterii sibi factas et concessas vt

premissum est dicto domino Michaeli Dewar monacho publice porrexit

sibique easdem ad manus suas ex preceptis institutionis exhibuit. Quibus

vero literis predictis sic sibi per dictum dominum commendatarium porrectis

et exhibitis diligenterque per ipsum ibidem inspectis et debite consideratis

idem dominus Michael tanquam obediente filius in hac parte indilate pre-

fatum Magistrum Allanum commendatarium dicti loci personaliter vigore